
  

FETÖ’nun Kırgızistan imamı
Zonguldak’ta yakalandı
Zonguldak’ta, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, örgütün ’Kırgızistan imamı’Zonguldak’ta, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında, örgütün ’Kırgızistan imamı’
olduğu iddia edilen A.A. dahil 12 kişi adliyeye sevk edildi.olduğu iddia edilen A.A. dahil 12 kişi adliyeye sevk edildi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen soruşturma
kapsamında jandarma tarafından gözaltına alınan 12 kişi,

sağlık kontrolünden geçirildikten sonra adliyeye götürüldü. Şüpheliler arasında bulunan
F.S.’nin örgütün ’il imamı’ olduğu, A.A.’nın ise ’Kırgizistan imamı’ olduğu ileri sürüldü.

YURT MÜDÜRÜ OLARAK GÖREV YAPMIŞTIYURT MÜDÜRÜ OLARAK GÖREV YAPMIŞTI

Devrek İlçesi’nde gözaltına alınan A.A.’nın bir süre Zonguldak’ta yurt müdürü olarak görev
yaptıktan sonra Kocaeli’ne atandığı ve daha sonra Kırgizistan’a geçerek ticaret yapmaya
başladığı öğrenildi.

Devrek’te bir köyde sorumlu olduğu iddiasıyla gözaltına alınan 72 yaşındaki H.A. da elinde
bastonu ve koluna giren askerin yardımıyla adliye merdivenlerini çıkarak savcılığa
götürüldü. Şüphelilerin darbe girişiminden sonra şifreli mesajlaşma programı ’Bylock’
kullanmaya devam etikleri belirtildi. 12 kişinin savcılıktaki sorgusu sürüyor.

ÇAVUŞOĞLU KIRGIZİSTAN’A DİKKAT ÇEKMİŞTİÇAVUŞOĞLU KIRGIZİSTAN’A DİKKAT ÇEKMİŞTİ

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu CNN Türk canlı yayınında Hande Fırat’ın sorularını
cevaplamış ve FETÖ’nün Kırgızistan’daki faaliyetleri hakkında uyarılarda bulunmuştu.

Çavuşoğlu, "Kırgızistan’da bir darbe olursa bunu FETÖ yapar. Orada da devletin"Kırgızistan’da bir darbe olursa bunu FETÖ yapar. Orada da devletin
kurumlarına sızmışlar. Arayıp devlet yetkililerine söyledik. Kırgızistan’da daha öncekurumlarına sızmışlar. Arayıp devlet yetkililerine söyledik. Kırgızistan’da daha önce
birçok darbeler oldu. Son beş yılda iki parlamento iki cumhurbaşkanlığı seçimi oldu.birçok darbeler oldu. Son beş yılda iki parlamento iki cumhurbaşkanlığı seçimi oldu.
İstikrarlı bir döneme gidiyor. Ama şimdi esas tehdit Kırgızistan’da bu FETÖ’nünİstikrarlı bir döneme gidiyor. Ama şimdi esas tehdit Kırgızistan’da bu FETÖ’nün
varlığıdır”varlığıdır” demişti.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Putin'in balmumu heykeliPutin'in balmumu heykeli
Grevin Müzesi'nden kaldırıldıGrevin Müzesi'nden kaldırıldı

GÜNDEM

Hedeflerinize ulaşmanıza engelHedeflerinize ulaşmanıza engel
olan 3 ana nedenolan 3 ana neden

YAŞAM

Ünlü İş Kadını Aslı'dan KriptoÜnlü İş Kadını Aslı'dan Kripto
Yatırım TavsiyeleriYatırım Tavsiyeleri

BTCROBO

Putin'in balmumu heykeli GrevinPutin'in balmumu heykeli Grevin
Müzesi'nden kaldırıldıMüzesi'nden kaldırıldı

GÜNDEM5050
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Metaverse Yatırımı, Geleceğinize YatırımMetaverse Yatırımı, Geleceğinize Yatırım
Demektir!Demektir!

Merdan Yanardağ Türk SİHA'larınıMerdan Yanardağ Türk SİHA'larını
küçümsediküçümsedi
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Sadakatsiz dizisinde deprem etkisi yaratanSadakatsiz dizisinde deprem etkisi yaratan
ayrılık! Asya'ya bir darbe daha geldiayrılık! Asya'ya bir darbe daha geldi
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Rusya’dan ABD'ye: BM’deki RusRusya’dan ABD'ye: BM’deki Rus
diplomatları sınır dışı etme kararına karşılıkdiplomatları sınır dışı etme kararına karşılık
vereceğizvereceğiz
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